
 
 

UCHWAŁA NR 805/LXXIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie odstąpienia od żądania zwrotu wydatków od osób objętych pomocą wieloletnim rządowym 
programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 w formie świadczeń rzeczowych, w tym 

w formie posiłku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 96 ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje:  

§ 1. Odstępuje się od dochodzenia zwrotu wydatków za świadczenia rzeczowe, w tym w formie posiłku od 
osób objętych pomocą wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028, 
których dochód nie przekracza 200% kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust.1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku 
 
 

Mariusz Rosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 12400


	UCHWAŁA NR 805/LXXIV/2023 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-16T12:20:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




